
 

  

Istituto Comprensivo “Gian Battista Puerari” 
 Via IV Novembre, 34 - 26048 Sospiro CR 

Telefono: 0372 623476 –  
Fax: 0372 623372 

mail: cric81500c@istruzione.it 
pec: cric81500c@pec.istruzione.it 
Sito Istituto: www.icsospiro.edu.it 

 
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

All’Albo online 

Agli Atti 
 

 

 

Oggetto: Avviso di vendita ai sensi dell’art. 34 del Regolamento del 28 agosto 2018, n. 129. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTI gli artt. 33 e 34 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129, recante il “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 

VISTE le Linee Guida per la gestione del patrimonio e degli inventari da parte delle istituzioni scolastiche ed 

educative statali ai sensi dell’art. 29, comma 3, del D.I. 28 agosto 2018, n. 129, adottate dal Ministero 

dell’Istruzione; 

 

VISTO il Codice in materia di protezione dei dati personali di cui al D.Lgs. 30 giugno 2003., n. 196, così 

come modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101; 

 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo 

alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonchè alla libera 

circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati 

GDPR9; 

 

VISTO il verbale della Commissione, prot. n. 5064 del 01/09/2022, contenente l’elenco dei beni non più 

utilizzabili; 

 

PRESA VISIONE dell’elenco contenente i beni per i quali si propone la vendita all’asta ed a seguire la 

cessione gratuita in quanto beni ritenuti non più utilizzabili; 

 

CONSIDERATO che nessun danno è imputabile al consegnatario per negligenza del medesimo nella 

conservazione dei beni; 

 

TENUTO CONTO del fatto che il discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudizio di 

responsabilità davanti alla Corte dei Conti per danni successivamente accertati 

 

AVVISA  

 

gli alunni e i relativi genitori, il personale docente e ATA ed eventuali altri interessati, che sono in vendita i 

beni fuori uso e non più utilizzabili, di cui agli elenchi allegati al presente avviso, per un valore complessivo 

di presunto realizzo di € 6347,53 per allegato 1 e € 1685,47 per allegato 2 ed a seguire, qualora la stessa 

risultasse infruttuosa, la cessione a titolo gratuito per la successiva detrazione dalle scritture inventariali. 

 

Gli interessati dovranno trasmettere una manifestazione d’interesse, sottoscritta dal legale rappresentante, in 

caso di persone giuridiche, ovvero dal soggetto privato da trasmettersi tramite PEC all’indirizzo 

cric81500C@pec.istruzione.it oppure a mezzo raccomandata all’indirizzo : Istituto Comprensivo G.B. 

Puerari, Via IV novembre, 8-26048 Sospiro (CR) , entro il giorno 15 Novembre 2022 alle ore 22:00. 

CRIC81500C - AF91CA6 - Registro protocollo - I.C. Sospiro - 0006683 - 02/11/2022 - VI.7 - U

mailto:cric81500c@istruzione.it
mailto:cric81500C@pec.istruzione.it


 

 

Le offerte devono indicare esattamente il corrispettivo offerto, che non potrà essere inferiore al prezzo di 

stima calcolato dalla Commissione, secondo i criteri di cui all’art. 34, comma 1 del D.I. 129/2018. 

 

I soggetti interessati trasmetteranno una manifestazione di interesse a ritirare uno o più beni oggetto di 

cessione, specificando il bene e l’eventuale quantità. 

 

La gara sarà aggiudicata al migliore offerente, anche in presenza di una sola offerta. 

 

L’aggiudicazione verrà effettuata dalla Commissione, che procederà alla verifica della regolarità delle buste 

pervenute, nonché alla valutazione delle offerte ivi contenute e all’assegnazione dei beni al migliore 

offerente anche i presenza di una sola offerta. 

 

In caso di parità di offerta, la precedenza sarà attribuita secondo le priorità appresso indicate:  

 a) genitori o studenti dell'Istituto; 

 b) personale della scuola;  

c) soggetti "esterni" alla Scuola. 

In caso di ulteriore parità all'interno delle sopra elencate categorie, l'aggiudicazione sarà effettuata seguendo 

l’ordine cronologico di presentazione delle offerte;  

 

In caso di aggiudicazione della gara, l’acquirente garantirà, con formale dichiarazione scritta, quanto segue:  

 

• di sollevare l’Istituto da qualsiasi responsabilità connessa all’utilizzo futuro del bene acquistato; 

• di farsi carico delle spese di trasporto; 

• di stipulare il contratto di cessione dei beni entro e non oltre trenta giorni dall’aggiudicazione 

definitiva; 

• di saldare il corrispettivo pattuito attraverso bonifico sul conto corrente bancario della scuola entro e 

non oltre sette giorni dalla stipula del contratto con la contestuale consegna dell’attestazione di 

versamento di quanto pattuito sul conto corrente bancario della scuola. 

 

La graduatoria sarà pubblicata sul sito internet della scuola. 

 

Nel caso in cui la gara dovesse andare deserta, i beni potranno essere ceduti a trattativa privata o a titolo 

gratuito secondo quanto stabilito dall’art. 34, comma 3, del D.I. 129/2018 e, in mancanza, saranno destinati  

allo smaltimento, nel rispetto delle vigenti normative in materia di tutela ambientale e di smaltimento.  

 

I dati contenuti nella manifestazione di interesse, da rilasciare obbligatoriamente ai fini del procedimento in 

atto, saranno trattati dall’Istituzione scolastica, in qualità di titolare, esclusivamente nell’ambito del 

procedimento stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui al D. Lgs. 196/2003, come modificato dal D. Lgs. 

101/2018, nonché in conformità del Regolamento UE n. 679/2016. 

 

Per chiarimenti e informazioni, in ordine alla procedura si può contattare il settore competente all’indirizzo 

e-mail : cric81500c@istruzione.it  

 

Ai sensi dell’art. 5 della Legge 241/1990, si precisa, infine, che il RUP del procedimento è il Dirigente 

Scolastico Prof. Claudio Buzzi Di Marco 

 

 

 >>Il Dirigente Scolastico  

Prof. Claudio Buzzi Di Marco 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                                                                                                                                             CAD e normativa connessa 
 

 

 

 

 

 
   
 
 

mailto:cric81500c@istruzione.it


 

Allegato 1: 
N. N. inv. Denominazione e descrizione bene Categoria Valore 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 Telefono cordelss Gigaset AS120 
 

 
 

 

  
 

   

 

 
 

 Stampante Samsung Laser ML-2160/SEE 
 

  

  
 

   

 

 
 

 Fotocopiatrice Ricoh - Multifunzione MP 2001L 
 

  

  
 

   

 

 
 

 Coperchio Coprioriginali per Fotocopiatrice Ricoh Multifunzione MP 2001L 
 

  

  
 

   

 

 
 

 Stampante Laser Brother HL-5440D 
 

  

  
 

   
 

 
 

 Sedia Easy seduta visitatore - colore rosso 
 

 
 

 

  
 

   

 

 
 

 Mobile a due ante e tre vani con serratura 
 

 
 

 

  
 

   

 

 
 

 Mobile a due ante e tre vani con serratura 
 

 
 

 

  
 

   

 

 
 

 PC Asus BP1AD-ITVA60 
 

  

  
 

   

 

 
 

 Stampante Epson Workforce Pro F-5620F 
 

  

  
 

   

 

 
 

 Mouse Microsoft Wireless 1850 
 

  

  
 

   

 

 
 

 Mouse Microsoft Wireless 1850 
 

  

  
 

   

 

 
 

 Lavagna bianca (117x88) 
 

 
 

 

  
 

   

 

 
 

 Carrello modello Morgan 3080 
 

 
 

 

  
 

   

 

 
 

 Stereo portatile Philips 
 

 
 

 

  
 

   

 

 
 

 Mouse Wireless M185 
 

  

  
 

   

 

 
 

 Stampante Epson WF2520 NF 
 

  

  
 

   

 

 
 

 Videoproiettore portatile Acer 
 

  

  
 

   



 

 

 
 

 Stereo Micro Music System - Philips 
 

 
 

 

  
 

   
 

 
 

 Notebook Asus X553 
 

  

  
 

   

 

 
 

 Notebook Asus X553 
 

  

  
 

   

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 Elaboratore elettronico portatile Lenovo 
 

  

 

 
 

 Elaboratore elettronico portatile Lenovo 
 

  
 

 
 

 Elaboratore elettronico portatile Lenovo 
 

  

 

 
 

 Elaboratore elettronico portatile Lenovo 
 

  

 

 
 

 Lampada proiettore LIM Epson EB-410WE 
 

  

 

 
 

 Lampada proiettore LIM Epson EB-410W 
 

  

 

 
 

 Tastiera per pc con collegamento usb 
 

  

 

 
 

 Tastiera per pc con collegamento usb 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Allegato 2 

 
N. N. inv. Denominazione e descrizione bene Categoria Valore 

  TOTALE  1685,47 

1 47 Panca con schienale I 87,50 

 48 Cavallina in cuoio sintetico I 222,00 

 66 Carrello multiuso Teddy I 99,00 

 81 Portaombrelli in metallo I 4,52 

 82 Portaombrelli in metallo I 4,52 

2 87 Plastificatrice Fellowers Pouch III 39,39 

3 92 Coppia di casse acustiche per PC III 7,20 

 93 Coppia di casse acustiche per PC III 7,20 

 94 Coppia di casse acustiche per PC III 7,20 

 95 Coppia di casse acustiche per PC III 7,20 

 114 Robot cattura polvere Virobi III 26,22 

 183 Monitor 19” LCD Hyundai III 0,00 

 184 PC Acer III 0,00 

 185 PC Acer III 0,00 

 208 Telefono cordless III 11,00 

 240 Hard disk esterno da 320 Gb III 0,00 

 241 Adapter wireless per LIM III 0,00 

 243 Fax ink jet Samsung III 35,97 

 245 Fax ink jet Samsung III 35,97 

 253 Monitor LCD 19” Asus III 0,00 

 254 Monitor LCD 19” Asus III 0,00 

 255 Monitor LCD 19” Asus III 0,00 

 264 PC Asus III 0,00 

 270 Stampante Canon Pixma III 0,00 

 277 Router wireless III 0,00 

 289 Lavagna interattiva multimediale Smart III 0,00 

 290 Videoproiettore Epson  III 0,00 

 292 PC Hp  III 0,00 

 297 Lavagna interattiva multimediale Smart III 0,00 

 298 Videoproiettore Epson  III 0,00 

 300 Stampante Canon Pixma III 0,00 

 303 Fax Ink jet III 0,00 

 404 Lavagna interattiva multimediale Smart III 0,00 

 405 Proiettore LCD Epson III 0,00 

 406 PC AMD III 0,00 

 407 Lavagna interattiva multimediale Smart III 0,00 

 408 Proiettore LCD Epson III 0,00 

 409 Doungle USB Wifi III 0,00 

 411 Elaboratore Eetop III 0,00 

 412 Elaboratore Eetop III 0,00 

 440 Stampante Samsung III 0,00 

 456 Radioregistratore Majestic III 24,70 

 459 PC Asus III 0,00 

 464 Coppia di casse acustiche per LIM III 11,78 

 467 Router Broadband III 0,00 

 481 PC portatile Asus K550CA III 0,00 

 482 PC Asus III 0,00 

 487 PC Asus III 0,00 

 494 TP Link Switch III 0,00 

 495 Plastificatrice a caldo III 0,00 

 513 PC Acer Aspire III 0,00 

 514 PC Acer Aspire III 0,00 

 515 Stampante Epson Aculaser III 0,00 

 515 Stampante Epson Aculaser III 0,00 

 516 Stampante Epson Aculaser III 0,00 

 552 Lavagna interattiva Multimediale Travel Mate III 0,00 

 553 PC portatile Acer III 0,00 

 554 Videoproiettore Acer U5200 III 0,00 

 566 LIM Dual Touch 78” III 0,00 

 583 Pompa per gonfiare i palloni I 0,00 

 584 Impianto minivolley trasportabile I 0,00 

 613 Monitor per PC Samsung da 18,5” III 0,00 

 614 Monitor per PC Samsung da 18,5” III 0,00 

 624 Tp-link Power Line III 0,00 

 635 Ubiquity Unifi AP Long range III 0,00 

 636 Ubiquity Unifi AP Long range III 0,00 

 637 Ubiquity Unifi AP Long range III 0,00 

 667 Plastificatrice a caldo III 20,80 

 681 Tablet Smart Pad Mediacom III 0,00 

 685 Videoproiettore Epson EB 570 III 0,00 

 729 Stampante Samsung Laser III 0,00 

 736 Fotocopiatore Ricoh multifunzione III 0,00 

 739 Coperchio per fotocopiatore Ricoh III 0,00 

 742 Stampante Lase Brother III 0,00 

 744 Notebook Asus III 0,00 

 758 Armadio con lucchetto I 0,00 

 814 Supporto Universale per LIM III 430,05 

 857 LIM Promethean 78” III 0,00 

 858 Stereo Micro Music System III 56,00 

 874 Stampante HP Officejet III 0,00 

 881 Wireless Speaker portatile TRUST III 149,25 

 886 Telefono Cordless III 15,47 



 

 888 Alimentatore ASUS III 32,00 

 891 Fax Brother T104 III 73,20 

 892 Armadietto metallico III 73,20 

 900 Notebook Asus P2520SA III 0,00 

 901 Notebook Asus P2520SA III 0,00 

 902 Notebook Asus P2520SA III 0,00 

 903 PC ADJ  III 0,00 

 909 Stampante Epson HP III 0,00 

 910 Stampante Epson HP III 0,00 

 914 Stereo portatile CD Irradio III 36,75 

 918 Armadio a parete III 0,00 

 919 Casse acustiche III 0,00 

 933 PC Si Computer III 0,00 

 937 Altoparlanti Hercules III 37,50 

 938 Altoparlanti Hercules III 37,50 

 939 Altoparlanti Hercules III 37,50 

 940 Altoparlanti Hercules III 37,50 

 952 PC Desktop all in one III 0,00 

 965 Stampante Canon Pixma III 0,00 

 968 Stampante Canon Pixma III 0,00 

 977 Cavo VGA per LIM III 9,15 

 978 Cuffia con microfono III 8,23 

 979 Cuffia con microfono III 0,00 

 980 Cuffia con microfono III 0,00 

 981 Cuffia con microfono III 0,00 

 982 Cuffia con microfono III 0,00 

 1021 Armadio metallico ante battenti III 0,00 

 1032 PC portatile Lenovo III 0,00 

 1033 PC portatile Lenovo III 0,00 

 1034 PC portatile Lenovo III 0,00 

 1035 PC portatile Lenovo III 0,00 

 1084 Tastiera per pc usb III 0,00 

    1685,47 

 

  

 
 
 

 


